СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯСАШНОТАШЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   30.01.2018                                                                                               № 79/3
                                                   с. Ясашная Ташла

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение»  «О бюджете муниципального образования  «Ясашноташлинское сельское поселение» на 2018 год

       Совет депутатов муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» решил:

  внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» № 77/35 от 15.12.2017 «О бюджете муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» на 2018 год» (Тереньгульские Вести от 29.12.2017г. № 52(10827))следующие изменения:

1. Основные характеристики бюджета муниципального образования
«Ясашноташлинское сельское поселение» на 2018 год

   Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» на 2018 год:
        1) общий объем доходов бюджета муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» в сумме 3550,806 тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в общей сумме 1529,406тыс.руб.;

       2) общий объем расходов бюджета муниципального образования  «Ясашноташлинское сельское поселение» в сумме 3550,806 тыс.руб.
       3) дефицит бюджета муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» в сумме  0,00 тыс.руб.
2.    Приложение 1 изложить в следующей редакции:

                                                                                                 Приложение 1
                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                     муниципального образования

                                                                              «Ясашноташлинское   сельское поселение»

                                                                              « О бюджете муниципального образования

                                                                                 «Ясашноташлинское  сельское поселение»

                                                                                                                             на 2018 год»

Перечень главных администраторов доходов  бюджета

муниципального образования  «Ясашноташлинское сельское поселение» на 2018 год

	Код главы
	Код
	Наименование

	861

	Администраторы источников доходов
Муниципальное учреждение администрация муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение»

	861
	1 11 01050 10 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли  в уставных     (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим сельским поселениям

	861
	1 11 02033 10 0000 120

	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов сельских поселений

	861
	1 11 02085 10 0000 120
	Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности сельских поселений

	861
	1 11 03050 10 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов сельских поселений

	861
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления  сельских поселений и созданных ими учреждений
 ( за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	861
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями

	861
	1 11 08050 10 0000 120

	Средства, получаемые  от передачи  имущества, находящегося в собственности сельских поселений
 ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных  учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий в том числе казенных) в залог, в  доверительное управление.

	861
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений.

	861
861
	1 13 02995 10 0000 130
1 14 03050 10 0000 410

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	      861
	 1 14 03050 10 000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части реализации  материальных запасов по указанному имуществу)

	861
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся  в собственности сельских поселений

	861
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (закрепляет за администраторами поселений само УФК)

	861
	 1 17 05050 10 0000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	861
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	861
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	861
	2 02 19999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	861
	2 02 20041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений   на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	861
	2 02 20051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию  федеральных целевых программ

	861
	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	861
861
	2 02 35118 10 0000 151
202 30024 10 0000  151
	 Субвенции  бюджетам сельских поселений  на осуществление первичного  воинского учета на территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	861
	2 02 39999 10 0000 151
	 Прочие субвенции бюджетам сельских поселений.

	      861
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий  по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.

	    861
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений.

	    861
	2 02 90024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные  поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов  субъектов Российской Федерации

	     861
	2 02 90054 10 0000 151

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	     861
      861
	2 08 05000 10 0000 180
2 19 60010 10 0000 151
	Перечисления из бюджетов сельских поселений ( в бюджеты поселений) для осуществления возврата
(зачёта) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также  сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)
Глава муниципального образования

«Ясашноташлинское сельское поселение»                                   С.Н. Пищулин